COMISION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Meodificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad
Administrativa

Comercial

Tecnica

E. Dependencia o Unidad
F. Dependencia o Unidad
G. Dependencia o Unidad
H. Dependencia o Unidad

Il. Gasto Etiquetado

(lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad
B. Dependencia o Unidad
C. Dependencia o Unidad
D. Dependencia o Unidad
E. Dependencia o Unidad
F. Dependencia o Unidad
G. Dependencia o Unidad
H. Dependencia o Unidad

lll. Total de Egresos (lli=1+ 1)

11,931,694.56
5,856,230.00
1,770,820.10
4,304,644.46

11,931,694.56

11,931,694.56
5,856,230.00
1,770,820.10
4,304,644.46

11,931,694.56

3,320,046.18
1,710,733.60
343,860.53
1,265,452.05

3,320,046.18

6,691,673.78
1,710,733.60
343,860.53
4,637,079.65

\6,691 673.78

8,611,648.38
4,145,496 .40
1,426,959.57
3,039,192.41

8,611,648.38
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